
UCHWAŁA NR XVI/102/25
RADY GMINY PAWŁOWICZKI

z dnia 17 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr XIV/96/16 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Pawłowiczki udostępnianych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników 
drogowych oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 146, Dz. U. z 2024 r. poz. 609, Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Pawłowiczki 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/96/16 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pawłowiczki 
udostępnianych dla operatorów publicznego transportu zbiorowego i przewoźników drogowych oraz warunków 
i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 647), zmienia się załącznik nr 1 
nadając mu brzmienie w treści stanowiącej załacznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca

 Rady Gminy Pawłowiczki

Lidia Kukowka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 2130



Załącznik
 do uchwały nr XVI/102/25
Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 17 września 2025 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Pawłowiczki

Lp. Numer drogi Przebieg drogi Miejscowość Lokalizacja przystanku 
Kilometraż  Strona drogi

Numer 
przystanku

1 38 Pawłowiczki 33+490 P 02
2 38 Pawłowiczki 33+423 L 11
3 38 Pawłowiczki 32+455 P 04
4 38 Pawłowiczki 32+444 L 09
5 38 Pawłowiczki 31+950 P 06
6 38 Pawłowiczki 31+855 L 07
7 38 Pawłowiczki 31+103 P 08
8 38 Pawłowiczki 31+103 L 05
9 38 Ucieszków 28+090 P 10
10 38 Ucieszków 28+090 L 03
11 38 Ucieszków 27+370 P 12
12 38

Reńska Wieś-Granica 
Państwa

Ucieszków 27+370 L 01
13 108410 O Kózki Kózki 0+450 P 02
14 108408 O Grodzisko Grodzisko 0+700 P 02
15 108408 O Grodzisko Grodzisko OSP 1+050 L 04
16 108431 O Ostrożnica Przedborowice Ostrożnica staw 0+350 P 02
17 108448 O Pawłowiczki ul. Lipowa Pawłowiczki 

szkoła
0+036 P 02

18 108460 O Ucieszków ul. Szkolna Ucieszków OSP 0+030 P 02
19 108421 O Maciowakrze ul. Kościuszki Maciowakrze 

szkoła
0+130 P 02

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2130


		2025-09-19T12:58:47+0000
	Polska
	Małgorzata Józefa Kozak-Sceplik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




